

C. H. P. Kurultayı Günü Yurdda Şenlik Yapılacak.

ilk Cevabın Son Bölümü

Artisti Harekete Getiren meğer Kıskançlık mı?

Artist diye karşımıza çıkan Zubunun Mersinden giderken bıraktığı mektubun bir kısmına dün gerek olan cevabı vermiştik. Bir çok okuyucularımız bize bunun tenezzül olduğunu hatırlattılar. Zubunun şahsına değer biçtiğimiz için değil sanat maskesi altında hakiki şahsiyetini gizleyen adamların bu maskesini sıyırmak emelile bu günde devamı faydalı bulduk. Af dileriz.

6 — Sanat tenkidini yapmak görgü eseri bilgi eseridir diyor. Bunu keşfedebilmekte az zekânın kârı değil. Fakat sanatkar geçinen adam sen sanatını hangi estetik bilgi üzerine koydun. Azacıık olsun bedaya örnek verseydiniz nasıl sanat tenkidini yapılı ve sahne tekniğinin incelikleri nasıl izahlanır görür ve iyi bir ders alırdın. Ne yapalım sahnede sanatkar ararken karşımıza zobu çıktı. Kabahat sende değil seni sanatkar diye, Anadolu'ya gönderenlerde.

7 — Hele şu cümlelere epeyce güldüm. «Madam San-Jen» için biz demiştik ki :
« Bunun komedi olduğunu Afişlerde okumuştuk . Fakat halkı güldüren Eser değil komedi diye ilân edilişi oldu . »
Bak buna nasıl cevap veriyorsun :
« Afişlerdeki komedi kaydı doğrudur. Bu Eser komedidir . »

Aman sanatkar bu ne kadar kalın kafalılık. Demek yukarıdaki cümlelerin anlamını bir türlü çıkaramadın. Şunu iyi bil ki; en iyi Eser kötü sanatkarın elinde çok zavalı görünür. « Galiple Neyire » yapı yalnız kaldı. Ve siz «Madam San-Jan» in komedilik vasfını tamamen öldürdünüz.

Soruyordun « Beynelmilel şöhret almış bir Esere hücum ediyorsunuz » diye. Şimdi anlamadın mı hücum kime imiş. Sahneden çok mektebe devama muhtaçsın. Ne yapalım bende muallimlikten çekilmiş bulunuyorum. Yoksa size babam hayrina hocalık yapmak isterdim .

8 — Bak şu cümleleri aynen alıyorum :
« Bu gün içimizden ayrılan Arkadaşların hasretini çekeceğinize o vakit kadriyi bileydiniz » Vah zavalı onlar öyle sanıyoruz ki sizin içinizden ayrılmadılar. Sizin gibi figüranları İstanbul Şehir Tiyatrosuna bağışladılar. Onların gadrini bilmek işine gelince; her san-

atkar bizim için sayındır. Onların Mersine geleceklerini de müjdelediniz. Diliyoruz ki çabuk gelsinlerde sizin sanat namına bıraktığınız kötü tesiri silsinler .

9 — Aczin en kuvvetli silâhı muğalatadır. Fakat sende bütün muğalatılara ağız açtır mıyacak bir ustalık varmış .

Biz sizin bara gidip keman çaldığınızı çifte telli oynadığınızı çok görmedik. Darülbedayi namına Mersine gelipte sahneye Mersinden bir adam sahverip sizin barlara keyf çatmaya gittiğinizi ayıpladık. Anladığımızı varlığımızı hiç saydığımız halk namına ayıpladık. Eğer biletler daha önceden satılmamış olsaydı bu halinizden halkın ne kadar nefret duyduğunu görürdünüz.

10 — Aldatırsa karım yıldızına sorarım soruyorlar.

« Behzadın Roluna itiraz kadar beni güldüren bir şey olmamıştır » diye .

Ey bahtı kara.. ortada gülünecek bir şey varsa o da sensin. Ne katmerli tahlil ne keskin görüşün var yavrum biz Behzadıda biliriz. Seni de. Hattâ hattâ o çatıda çekemediğin mevsiminde ayağına karpuz kabuğu koyduğun Artistler arasında Behzad da olduğunu çok iyi biliriz. Hattâ biz neleri biliriz. «Bohça devrinde» hayır söylemeyeceğim biliriz Mollam Amma . .

Biz Behzada kunduracı çıkarlığı yapamadı demedik. Behzada verilen Rolun küçüklüğünden bahsettik. Behzadın hiç sahneye çıkmayan bir heveskârdan daha çok iyi İspanyadan dönen bir Akrobayı oynayacağını biliriz. Onu bilmiyen bilemiyen, çekemiyen ancak zobumuz olsa gerektir.

11 — İşte bir sorgu daha zayıf olduğunu söylediğim heyet içinde dört sanatkâra hayranlığımı açıklamışım.

İşte bu söz senin duygularını açıkladı. Her vasfını biliyorduk amma Egoistliğini de kendin tekrarladın. Neye bu kadar kıskanıyorsun. Galibin, Neyirenin, Bediannın ibdâ kabiliyetlerine bu gün değil. Sekiz yıl önce hayranlığımı meşhur Aynaroz münakaşası yapılırken İzmirde açıklamıştım. Sen zannedersen o zaman Artist bohçası taşmayı bir şeref sayıyordun .

Tezada saplanmış bu kadar

C. H. Partisi Kurultayı

9 Mayıs'ta her tarafta şenlikler yapılacak

Kurultay günü Sigara paketleri üzerine Parti bayrağı yapıştırılacak

Ankara (A. A) — C. H. P. dördüncü Kurultayı Mayısın dokuzuncu günü on beşte kamutay kurduğunda toplanacaktır .

Kurultayın birinci günü ve gecesi Ankarada donanacak ve şehrin on beş yerinde hoparlör konacak ve bunlarla Kurultayın görüşmeleri dışardan duyulacaktır.

Ankara Halkevi Kurultay'a gelecek üyeler için bir oyun ve bir de konser hazırlayacaktır. Partinin

Ankara kurumu üyeler için Ankara otellerinde yer hazırlanacak ve Ankara Belediyesinde Kurultay'ın sonunda bin kişilik bir çay ziyafeti verilecektir

Kurultay sıralarında her tarafta satılacak olan sigara paketlerinin üzerine Tütün İhbarı satıcıları vasıtasıyla Kurultay'ın hatıra olarak parti Bayrağını ve dördüncü Kurultay'ın adını taşıyan kâğıtlar yapıştırılacaktır .

Uçucu gençlik yetiştirilecek

Sovyet Rusya Ozmanları Ankarada

Ozmanların Araştırmaları Sonunda Türk Kuşu Kurulu Çalışmaya Başlayacak

Ankara 21 (Hususi) — Tayyare cemiyeti tarafından uçucu bir gençlik yetiştirmek üzere kurulan Türk kuşu için Sovyet Rusya'dan gelmeleri beklenen uzmanlar (Müttehassıslar) şehrimize gelmişlerdir. Konakları durakta Tayyare cemiyeti ve Sovyet büyük Elçiliği ileri gelenleri ve Cumhuriyet Halk partisi idare grup üyelerinden Sivas Sayılabı Bay Rahmi karşılamışlardır .

Uzmanlardan biri motörsüz uçku rekortmenlerinden Annahis, ötekisi de paraşüt rekortmeni Romanof'dur. Her ikisi de plânör ve

paraşüt şubelerinde rekor kırmışlardır. Uzmanlarla birlikte yola çıkan iki plânör de Ankaraya gelmiştir .

O zamanların araştırmaları bitimi bir raporla tesbit edilecek ve derhal teşkilata başlanarak Türk kuşu korumaları çalışdırılacaktır.

23 Nisan

Çocuk haftasının Başlangıcıdır.

olur. Yazılarımızın garazla olduğunu söylüyordunuz. Bu da gösteriyorki o yazılarda sanatkarların hakkı verilmiştir.

12 Sizi yolunuzdan çevirmek işine gelince :

Yazıya başlarken cevabınız la heyetin alâkalı olmadığını söylediğiniz halde bitirirken heyetin kayıtsız şartsız mümesili gibi sözler kullanıyorsunuz ki :

« Bu yazılar zannetmeyinizki bizi yolunuzdan çevirir. Buna siz değil sizin büyükleriniz dişlileriniz de muvaffak olamadılar. Biz değirmende doğan fareyiz. Gök gürültüsünden korkmayız. Kös dinledik . vs. »

Değirmende doğan şımarık fare; sana çok kös dinletmişler amma köstek takmayı unutmuşlar. Bu zaruret son Anadolu seyahatinizde ölçüsüz hareketleriniz başı boş yürüyüşünüzle bir daha meydana çıktı.

Bu tarzda yazı yazarlar benimle beraber 6 kişiyi bulmuş. Tabii bu da koca deryada bir damla gibidir. Neye böyle

beyinsizlik yapıyorsunuz A zobu Şehir Tiyatrosunun islahını isteyen o Altı kişi size mudarası olmuşturlardır. Bu ince tarizlerden anlıyamazsın daha açık yazayım :

Hani şu telif hakkı yokmu işte kalemlere bir yılan gibi sarılıyor. Sen söylüyordun Hitlerin Musolininin para için çalıştığını işte burada da para var anlamadın mı Yüzde 12 meselesi. Kötülüklerinizi meydana çıkararak muharririn Eserini Repertuvardan çıkarmıya caklarını temin edebilirmisin. Bak tepene ne yumrumruklar iner o zaman. Bu yüzden azmi zarar görenler hattâ dayak yeyip mahkemelik olanlar olmadı mı ?

Senin böyle işlere aklın ermez Amma İstanbul Şehir Tiyatrosunun Repertuarını tanzim edecek bitaraf bir Edebî heyet kurulmadıktan sonra sizde böyle ulu orta yürüyecek ve tiyatro sanatını bir uçuruma yuvarlıyacaksınız .

Rıza Atılâ

İstanbul Şehir Tiyatrosu

Maliyeye yanlış Beyanname verdi.

Mersinde Dört Temsil veren İstanbul Şehir Tiyatrosu Maliyeye verdikleri Beyanname Sinemaya Vüde Yirmi beş icar bedeli olarak göstermişlerdir.

Yaptığımız tahkikatgöre Şehir Tiyatrosu Sinemayı kiralararken yüzde 17 üzerinden muvafık kalarak bir mukavele yapmışlardır .

Bugün elde mevcut vesaika göre bu aradaki farkın vergisinde verilmemiştir .

Türk zabitleri

Niste yapılan koşullarda büyük muvaffakiyetler kazandılar

NİS, 20 (A.A) -- Arslulusal Atlı manialı müsabakalar 17 Nisanda başlamıştır. İlk günkü müsabakaya 11 Ulus 98 atla iştirâk etmiştir. Bu müsabakaya iştirâk eden bütün Türk zabitleri parkuru muvaffakiyetle bitirmişlerdir.

Mülâzım Asım, Karaca Bey Harâsında yetişen Kısmet isimindeki atıyla beşinci olmuştur .

Türk Zabitlerinin bütün müsabakalar neticesinde çok iyi bir netice alacakları ümit olunmaktadır.

Litvinof Parise Gidiyor

PARİS, 20 (A.A) Litvinof bu gün Parise gelecek ve karışıklı yardım misakı müzakerelerine devam olunacaktır.

Laval Mayıs başlarında yapılacak Belediye seçimlerinden sonra Moskova'yı ziyaret edeceklerdir.

Misakın esas hükümleri hakkında Fransa ile Sovyet Rusya arasında anlaşmalar elde edilmiştir. Şimdi Sovyet Rusya'nın tahrik olmaksızın maruz kalınacak bir tecavüz halinde ne suretle Yardım edilmesi keyfiyetini Uluslar Kurumu tarafından tecavüz vukubulduğu tanınmadıkça Ren hududuna Riayet edilmesini tazammun eden Lokarno misakı taahhütleriyle telif eden formolu kabul etmesi kalmıştır.

Bir Yılda

Ne kadar mal ihraç Ettik

Son toplanan ihşaî Rakamlara göre memleketimizin 934 Yılındaki genel ihracatı klering li ve kleringsiz olmak üzere 354,680,512 Liradır .

Şaka

?

Zavalı Serap... Ne talisiz ve barda neler yapıldığını bilmeyecek kadar kalın kafalı imişsin.

Dün Darülbeydiin cevabını okudum da bunu hayretle gördüm ve çok güldüm.

İstanbulda büyümüş, yetişmiş, Hindenburgun, Vaşingtonun, Hitlerin, ve sairenin maaşla çalıştığını öğrenmiş fakat Türk kanunu medenisini okumamış.

Mersinde bir Bar varmış buraya en yüksek şahsiyetler bile gelirmiş. İsteyenler sevdikleri kadınlara raslarsa korda yaparlarmış. Hatta Evlenirlermiş. Bu hakları imiş.

Zavalı Mersin Bari! ben senin sadece bir bar olduğunu gülünüp eğlenildiğini bilirdim. Fakat Evlenildiğini... Hayır bunu duymamıştım.

Yaşa Vasfi Rıza yaşa.. Dün geldin bugün bizlere neler öğrettin.

Genç babalarına müjde.. Yarın oğullarımız size diyecekler..

— Baba Vasfi Rıza bir usul koydu. Artık Belediye masrafı kalmadı. Biz barda evleneceğiz! İster müsaade ediniz ister etmeyiniz.

İki gönül bir oluca samanlık seyran olur.

— Garson

— Emret bayım

— Bir şarap bayana

Gel şarap git şarap

— Garson birde 29 luk incir rakısı. Dostlar siz de masamıza buyurun..

Ne saadet ne saadet

— Cicim matmazel ben seni sevdim.

— Ben de seni..

— İçelim bunu bize öğreten şerefine!

— İki gönül bir oluca, Samanlık seyran olur

— Dostler mente için

Nüfus Sayımı

Genel hazırlıklara başlandı.

İstatistik Genel Müdürü Numarataj Teftişlerini Yapıyor.

Ankara, 20 (A.A) — Ülkenin her tarafında önemle takip edilmekte olan genel nüfus sayımı hazırlıkları etrafında şu malûmatı aldık:

İstatistik genel müdürü Celâl Aybar bu hafta İstanbul şehrinin sayım hazırlıklarıyla meşgul olmuştur. Şehrin numarataj cedvelleri bitirilmiş olup, yakın bir zamanda eksik numaralarla, eksik sokak levhalarının takılması temin edilecektir.

İstanbulda, şehir içindeki 10 kaza kaymakamı, belediye harita şubesi müdürü ve istatistik genel müdürünün huzuru ile yapılan toplantıda şehrin keşafet ve hususiyetleri noktasından sayımda alınması gereken tedbirler ve güçlüklerin kaldırılması çareleri görüşülmüş, konuşmaya sonradan Vali Muhiddin Üstündağ da iştirak etmiştir.

Celâl Aybar toplantıdan sonra sayımın ana tedbirleri ve önemli muvaffakiyet şartları hakkında vali ile ayrıca görüşmüştür.

İstanbul sayımının büyük bir muvaffakiyetle başarabileceği umulmaktadır. Sayım hazırlıkları için Hazirandan itibaren vilâyet emrine eğreti yardımı işyarlar verilecektir. İstanbul şehrinin sayımı için 15 bin sayım ve kontrol işyarına ihtiyaç olacağı tahmin edilmektedir.

Sayımın en geç saat ikiye kadar bitmesi için tertibat alınacaktır. Sayım

kızlar bahşiş alan garsonlar şahid olur.

— Haydi yaşa!.. Vasfi Rıza.. Evleniyoruz.

F. A.

hakkında mütaleaları alınmak üzere 1 Mayıs'ta ilgili daireler mümessillerinden bir kurum istatistik genel müdürlüğün de toplantıya çağırılmıştır.

İstatistik genel müdürlüğü birkaç güne kadar Ankara, Eskişehir, Çankırı vilâyetlerinin şehir ve köylerinde numarataj kontrolü yapacaktır.

Kocaeli vilâyeti merkezi ile Kandıra kazasında ve civar köylerde yapılan numarataj teftişi memnuniyet verici görülmüştür.

Açık Teşekkür

Çocuğumun Sünnetini en son usule göre Fenni surette yapan diplomalı Sünnetçi Bay Tefvik Oktayın sanatındaki maharetini takdir ve kendisine açıkça teşekkür ederim.

A. Safa

Teşkilât Heyeti

istandardizasyon işi

Alman mutahassısları İzmir'e geliyor. Üzüm ve incir işleri görüşülecektir.

İzmir, - Üzüm ve incir mahsulünü teşkilâtlanırmaya memur edilen mütehasıs heyet izmire gelecektir.

Heyet iki Alman mütehasıs ile ekonomik bakanlığı ticaret işleri genel çevirmen muavini Salâhaddinle, bakanlık teşkilâtlandırma bürosu çevirmeni Servetten mürekkeptir.

Heyet Cumartesi günü tetkiklerine başlayacak; ilkin Türkofis ve Ticaret odasıyla temaslarda yapılacaktır. Ondandan sonra şehrimizdeki bütün ihracat müesseseleri gezilerek ihracatçılarla temaslarda yapılacaktır.

Teşkilâtlanma ve İstandardizasyon işlerine karar verilirken izmir muntakasının ticaret ve iktisâd sahasındaki hususiyetleri tamamen gözönünde tutulacaktır.

Heyet tetkiklerini sonunda bir rapor hazırlayarak ekonomi bakanlığına tevdi edilecektir. Teşkilât ve istandarizasyon işleri en kısa bir zamanda tamamlanarak bu mahsul yılında tatbik edilecektir.

Aşevinde

Halkevimizin himayesinde belediye, çocuk esirgeme kurumu ve mektep himaye heyetlerinin yardımıyla açılan aşevi yardımlarına muntazaman devam etmektedir. Halihazırda 235 yardıma muhtaç kimsesiz ve yoksullara sıcak yemek vermektedir. Bunlardan elli beşi mekteplerde okuyan kimsesiz çocuklardır. Bunlara yalnız öğle yemekleri verilmektedir. Aşevinde yemekler bir türlü yapılmakta, iyi gıdali olmasına çok dikkat edilmektedir.

Osmanlıcadan Türkçeye karşılık kılavuzu N. 22

İktisab - Edinç
İktisab etmek - Edinmek
Müktesebat - Edinçler
İktisad etmek (Bak tasarruf) - Ekonomi
İktisad etmek (Bak:tasarruf etmek)
İktisadi - Ekonomik
İktifat etmek - Dermek, devşirmek
İktiza - Lüzum [T.Kö.]
Hasbeliktiza - Lüzumundan dolayı
Muktazi - Lüzumlu
İlâ etmek - Yükseltmek, yüceltmek
İlâç - İlaç
Tedavi etmek - Eyilemek, bakmak
İlâm - Bilgin
İlâm etmek - Bildirmek (Bak:Teblig etmek)
İlân - Bilit
İlân etmek - Bilitmek
İlâm harbetmek - Savaş

açmak (Bak:Harb)
İlâve - Ulama
İlâve etmek - Ulamak
ilca [Bak:Cebir,Sevk] - Zor, zorlama
ilelebet - Hiç bir zaman (Bak:Ebediyen)
ilga (lağv) etmek - Kaldırmak
ilbab - (Bak:ibram ısrar, ilhak etmek - Katmak
Mülhakat - Bağlantı
ilham - Esin
ilham etmek - Esimek
Mülhem olmak - Esinmek
ilim - ilim (T.Kö.)
Âlim - ilimen
Malûmat - Bilgi
Malûmath - Bilgin
Ukala - Bilgiç
Marifet - Bilim
Mütebahhir - Bilge
ilka etmek - Brakmak, atmak

ilkab etmek (Bak:telkin etmek) - Aşlamak
illet - Derd
ilsak etmek - Bitiştirmek kavuşturmak
ilsak etmek - Yapıştırmak [pul gibi şeyler]
iltisak etmek - Bitiştirmek, kavuşmak
iltisak etmek - Kaynaşmak [kemikler için]
iltisak hatları - Kavşak kolları
İltisak noktası - Kavşak noktası
Mülâsık Bitişik, kavuşuk
İltibas - Benzeşim
İltica etmek - Sığınmak
İlticagâh, melce - Sığınak
Mülteci - Sığınık
İltihab - Yangı
İltihak etmek - katılmak
İltifat (teveccüh) - Yönelme
İltifat (teveccüh) etmek - Yönelmek, yüze bakmak

Mersin Halkevi Başkanlığından ; 23 Nisan 1935 Millî ve Çocuk Bayramları Kutlulama Programı

23 Nisan 1935 Salı Günü

- 1- Bütün Mektepliler ve halk saat 9 da Cumhuriyet alanında bulunacaklardır. Komita üyelerinin göstereceği yerlerde yer alacaklardır .
- 2- 9,5 da Bando tarafından çalınacak İstiklâl Marşı ile merasime başlanacaktır .
- 3- İstiklâl Marşından sonra Büyük Millet Meclisinin açılmasını anlatan Orta okulası okurlarından bir genç söylev yapacaktır .
- 4- İlk Okula okurlarından bir okur Çocuk Bayramını kutlulayıcı bir söylev söyleyecektir .
- 5- (Asker , Jandarma , Orta okulası İlk Mektepler) resmi geçit yapacaklardır. Bütün yükler önde ve küçükler arkada Otomobil ve arabalarla yürüyüş kolu halinde resmi geçide iştirak edeceklerdir. Resmi geçitten sonra Kışla caddesi takip edilerek Belediye ve hükümet konağı önlerinden geçilecek ve otomobillerin durak yerinden hükümet binasının arkasındaki cadde dolayarak Halk Fırkası ve Halkevi önlerinden sola dönülecek Yoğurt pazarına geçilecek ve oradan herkes yerine ayrılacaklardır.

24 Nisan 1935 Çarşamba Günü

- 1- Saat Onda Halkevi binasında Gürbüz Çocuk müsabakası yapılacaktır. Bu müsabakaya bir yaşından üç yaşına ve üç yaşından altı yaşına kadar olan şehir ve Köy çocukları girebileceklerdir. Çocuklarını yazdırmak isteyenler Küçüklerin Nüfus kâğıtlarıyla birlikte Nisanın 22 inci Pazartesi günü saat 9 dan 17 ye kadar Belediye ve Çocuk Bakımı Kurumu Başkanı Doktor Bay Hayriye müracaat edeceklerdir. Müsabakayı Sıhhat Müdürü Bay Remzinin Başkanlığında bir Komite idare edecek birinci ve ikinciliği kazanan çocuklara münasip armağanlar verilecektir.
- 2- Saat 13,5 da İsmet Paşa, Kayatepe, İnönü, Mektepleri Sinemaya gideceklerdir .

25 Nisan 1935 Perşembe Günü

- 1- Saat 11,5 de Cumhuriyet, Çankaya, İnönü Mektepleri Cumhuriyet Mektebi avlusunda Gazi Paşa, Kurtuluş, Necati Bey Mektepleri Gazi Paşa Mektebi avlusunda toplanacaklardır. İki Diş Doktoru tarafından Diş bakımı ve dişlerin korunması hakkında Çocuklarla konuşma yapılacaktır.
- 2- Saat 21 de Halkevi müsamere salonunda Halkevi tarafından umuma bir Temsil ve müsamere verilecektir.

26 Nisan 1935 Cuma Günü

- 1- Saat 15 de İdman Yurdu tarafından Yurt sahasında bir Futbol maçı yapılacağından Maça gidilebilmek için bugünü serbest bırakılmıştır.

27 Nisan 1935 Cumartesi Günü

- 1- Saat 15,5 da Gazi paşa, Kurtuluş, Necati Bey, Mektepleri Sinemaya gideceklerdir .

28 Nisan 1935 Pazar Günü

- 1- Saat 15,5 da Cumhuriyet, Çankaya Mektepleri Sinemaya gideceklerdir.

Mersin Halkevi

boş davranmak	imha etmek - Yoketmek	imtina etmek - Abamak
iltima etmek - Parıldamak, yalvardamak	imhal etmek - Önellemek, önel vermek	Reddetmek - Reddetmek (T.Kö)
iltimaat - Yalvarı	Mühlet - Önel	imtisal etmek - Uymak
iltimas (sahabet etmek)- Kayırmak	imkân - imkân (T.Kö)	imtisas etmek (mas) - Etmek
iltiva - Kıvrım	Ademi imkân - imkânsızlık	imtiyaz - Birakış
iltiyam bulmak - Onulmak	Adimül imkân - imkânsız	imtiyaz - Ayrınt
iltizam etmek - Tutmak, yan çıkmak, yan olmak	Mümkün - imkânlı	imtizaç etmek - Kaynaşmak
ilzam etmek - Susturmak	Mümkün kılmak - imkânlaştırmak	imtizaç etmek - Kaydaşmak, geçinmek, uyuşmak
ima - imay	Gayrimümkün - imkânsız	imtizaçsız - Geçimsiz
ima etmek - imaylamak	Gayrimümkün kılmak - imkânsızlaştırmak	Ademi imtizaç - Birleşmezlik, geçinemezlik
imal etmek - Yapmak	imlâ - imlâ (T.Kö)	imza - imza (T.Kö), inadına - Zoruna
imalât - Yapım	imlâ etmek - Doldurmak	in'am, inayet - Kayral
imalâthane - Atölye (T.Kö.)	inrar etmek - Geçirmek	inan - Dizgin
Mamul - Yapık	Mürur - Geçme	inbat - Bitim
Ameli - Pratik (T.Kö.)	imsâk etmek - Kısınmak	inbisat - Sünüm
Nazari - Teorik (T.Kö.)	imtidad - Uzam, boy	inbisat etmek - Sünmek
imale etmek - Çevirmek, yatırmak, eğmek	imtidad etmek - Uzamak	incez etmek - Sözüne yerine getirmek
iman - inan	imtihan - Sınaç	incimad etmek - Donmak
imar etmek - Bayındırmak (Bak: âbadan)	imtihan etmek - Sınamak	Camit - Donuk, cansız
imdad etmek - Yardıma koşmak	Şifahi imtihan - Sözlü sınaç	incizab etmek - Kapılmak, tutulmak
imdad - Yetişme, yardıma koşma	Tahriri imtihan - Yazılı sınaç	-Sonu Var-
imdad! - Yetiş!	Tecribe - Deneç	
	Tecribe etmek - Denemek	
	imtina - Abay	

İ L Â N

Mersin Belediye Riyasetinden ;

Dükkân N.	Mevkii	Müddeti icar	ihale tarihi
2	Kışla caddesi eski belediye altı	Mayıs 935 den 936 Mayıs gâyesi	30-4-935
9	» » civarı	» » »	» »
20	» halin dış tarafı	» » »	« »

Yukarıda mevki ve numaraları yazılı bu dükkân-lara talip çıkmadığından müzayedede müddeti on gün uzatılmıştır. isteklilerin ihale günü olan 30-4-935 Salı günü saat on beşte hazır bulunmaları ilân olunur.

İçel Defterdarlığından :

Mükellefin ismi	Mevkii	Kazanç Vergisi Lira K.	Senesi
Furuncu Hamza Fikri	Postabane caddesi	20 00	927

Yukarıda ismi, san'atı, senesi ve vergi miktarı yazılı mükellefin şimdiye kadar araşdırma neticesinde bulunduğu mahal öğrenilememiştir .

Vergiler temyiz komisyonunun 29-1-935 tarih ve 4559 numaralı kararile tasdik edilen vergisi üçüncü ihbarname makamına kaim olmak üzere ilanen tebliğ olunur .

İ L Â N

P. T. T. Müdürlüğünden ;

1 - Milletler arası kadınlar birliğinin bu sene 18-4-935 tarihinde İstanbulda yapılan on ikinci kongra hatırası olmak üzere muhtelif kıymette on beş cinsten mürekkep bir seri posta pulu çıkarılmıştır.

2 - Bu pullar 18-4-935 tarihinden itibaren bütün posta müraselatında kullanılacağı gibi seri halinde de satılacaktır .

3-Bu pulların üzerlerinde iki müsavi kıymet yazılı olup bunun yarısı kanuni posta ücreti, ve diğer yarısı da kadınlar birliği menfaatına aittir .

4 - Bu pulların müraselatında kullanılması mürsilinin isteğine bağlıdır .

5 - bu suretle hem kadınlar birliğine bir yardımda bulunmak, ve hemde mektup gönderdiğimiz kimselerin bu kıymetli hatıra pullarına malikiyetini temin eylemek arzusunda olanlar meselâ âdi bir mektup ücreti olan 6 kuruş yerine 6+6=12 kuruşluk pul yapıştırılacaktır. Ve 12 kuruş ücret vereceklerdir.

İ L Â N

İçel Nafia Baş Mühendisliğinden :

- 1-Keşif bedeli 9269 lira 93 kuruşdan ibaret olan Mersin - Silifke yolunun 22 -| 534 -- 27 -| 238 kilo metreler arasında 18 adet beton menfez inşaatı açık eksiltmeye konulmuştur.
- 2-Eksiltme 28 Nisan 935 Pazar günü saat 15 de Vilâyet Encümeninde yapılacaktır .
- 3-Muvakkat teminat miktarı 695 lira 25 kuruştur. İsteklilerin bu miktar teminatı idareyi hususiye veznesine yatırmaları veya muteber banka mektubu ibrazına mecburdurlar .
- 4-İstekliler Nafia baş mühendisliğinde alacakları ehliyet vesikalarını ihale günü hey'ete ibraz etmeğe mecburdurlar .
- 5-İnşaat hakkında fazla malumat almak isteyenlerin İçel Nafia baş mühendisliğine müracaatları ilân olunur

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamukexpres	41	
İane	40	
Kapu malı	39	
Kozacı parlağı	38	50
İane çiğidi	2	25
Yerli »	2-12,5	
Susam	9	
Fasulya	8	
Nohut	4-12,5	
Mercimek	7	
Kuş yemi	5	
Kum darı	3	
Çeltik	8	50
Acı çekirdek içi	30	
Toz şeker	38	25
Kahve	100-99	
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadolu	3	25
» yerli	2	75
Pirinç	16	
Çavdar	2	50
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.
» » eenebi	23 Lira	
» » » çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2	75
Limon tuzu	70	
Sabunsafi zeytin Y.	25	50
» ikinci	23	
Mısır darı	2	75
Kara büber	85-86	
İnce Kepek	2	
Kahın »	2	

Borsa Telgrafları

Istanbul

21-4-935

Türk altını	941
İsterlin	611
Dolar	79 32
Frank	12-04
Liret	9-59-57

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

istikamet Eczanesidir.

SAĞLIK ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayi
tubbiye, Yerli ve Av-
rupa müstahzeratı bu-
lunur .

Tarsus icra memurluğundan:

No.	Tarihi	Cinsi	Metro Mz	Kıymeti	Mevkii
183	Mart	bir tahtani	151	300 lira	Sakızlı
319	ve bir alt katı				mahallesi
		ve havlusu ve önünde			
		su kuyusu ve 3 selvi ağacı			

HUDUDU

Şarkan Ali dervişaki hanesi garben
hali arsası şimalen tarik cenuben mul-
la İbrahim hanesi

Alacaklı: Reşadiye mahallesinden Yusuf oğlu Ali
borçlu: Aynı mahalleden dul Afet

Yukarıda hududu ve evsafı yazılı hane
açık artırmaya konmuş olup şartname 25-4-935 tari-
hinden itibaren dairemizde herkesin görebileceği
gibi 25-5-935 tarihine müsadif Cumartesi günü saat
11 de açık artırma ile satılacaktır. Artırma bedeli mu-
hammen kıymetinin yüzde 75 ni bulmadığı takdirde
son artırmanın teahhüdü baki kalmak şartile 9-6-935
tarihine müsadif Pazar günü saat 11 de dairemiz-
de yapılacak olan artırmada gayri menkul en çok
artırana ihale edileceğinden taliplerin muhammen
kıymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya milli
bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları
lâzımdır .

2004 Numaralı icra iflas kanununun 126 me-
desi dördüncü fıkrasına tevfiğin bu gayri menkul üzer-
inde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadaranın
ve irifa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile
faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden
itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitlerle bildir-
meleri aksi takdirde Tapu sicilinde sabit olmadıkça
satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları ci-
hette alâkadaranın işbu madde fıkrasına göre hare-
ket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin
Tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur.

mersin icra memurluğundan ;

Veli Tefik iflas masasına ait olan kamyon ve
ikmal edilmiş kamyon karosesi, Amerikan koltuk
takımı, Lavabo sigara sehpa, tuvalet takımı, maran-
goz tezgâhı vesair eşyalar açık artırma ve peşin para
ile 5 mayıs 935 tarih pazar günü saat 14de Mersinin
Zeytinlibahçe civarındaki Veli Tefik fabrikasında
satılacağından talip olanların bildirilen gün ve saatte
mezkûr mahalde hazır bulunmaları ilân olunur.

Hasta Bakıcı Aranıyor

Adanada Trahom hastanesinde bir hastabakıcılık
boştur. Aylık ücret 30 liradır. isteklilerin mür-
caatları.

Bir Muhasip Aranıyor

Bir ticari müessese için usul muhasebeye vakıf,
defâtiri tüccariyeyi tutmaya muktedir bir genç aran-
yor. Lisan bilenler tercih olunur. Şerâiti haiz olanların
matbaamıza müracaatları

3-5

DOKTOR Bedri kalabalık

Kışla caddesi 105 inci sokak No:
6 her gün her saat hastalarını kabul
eder .

4 10

Yeni Mersin Matbaası - Mersin

Dikiş Makinaları VE Alati Ziraiye Alacaklara

Peşin ve taksitle satış

S. S. Markalı dikiş makineleri bu makinalarla
dikiş ve her türlü nakış işleri yapılır .

Makinalar sağlam, metin ve fiyatları rekabet ka-
bul etmez derecede, diğer emsaline nisbetle yarı ya-
rıya ucuzdur. Terzilere ve evlerinde dikiş, nakış ya-
pan bayanlarımıza tavsiye ederiz.

Peşin ve taksitle satış yapılır, Yedek parçaları
daima bulunur .

Çiçeklerimiz ve bahçecilerimiz için son derece kullanışlı
Pulluk -Çapa- orak makinaları - bağ tulumbaları
(Pulivazituar) bilumum alati ziraiye yedekleri yağ
makinaları ticarethanamizde mevcuttur .

İhtiyacınızı teminden evvel, bir kere ticarethane-
mize uğramak menfaatiniz iktizasındandır.

ADRES: Mersin Maarif oteli altında Sovyet fabri-
kaları acentesi İsmail Hakkı Kozacı oğlu .

Merkezi - Adana .

3-10

ŞİK , ZARIF, SAĞLAM Kostüm, Manto, Tayyör

Kadın ve Erkekler için her nevi Kostüm, Manto Tayyör,
Şık, zarif ve Sağlam olarak dikilir.

Dikilen Elbiseler beğendirilir. Beğenmeyenlere Bedeli Verilir

Elbise Meraklıklarının Terzihanemize bir
defa uğramalarını dileriz.

Mersin Kışla caddesinde Erkek ve Kadın Terzisi
4-5 Mustafa Sami

Bulgur Üğütmek

İsteyenlere :

Macar fabrikalarından BULGUR ÜĞÜTME makinesi
getirttim Bu makine çekeceği bulgurun kepeğini gayet
güzel çıkaracağı gibi, yüz kilo bulgurdan bir kilodan daha
az UN çıkarmaktadır. Bulgurlarda katıyen Taş olmayacaktır.
Gelen bulgurlar zayı edilmeyecek ve yemlik de alınmı-
yacaktır.

**Bulgurlarını üğütmek ve Bulgur yap-
tırmak isteyenlerin müesseserimize
müracaatlarını dilerim.**

Adres: Hastane Caddesinde Askeri Furunu Yanında
Bahri Veli Tefik Ok

4-5

Büyük Tayyare Piyangosu

On Dokuzuncu Tertip Birinci Keşide

11 Mayıs 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye

25,000 Liradır .

Mükâfat 20,000 Liradır.